ニュースレポート

  令和４年１2月 28日

報 道 機 関  各 位

市民課住宅係

タイトル 市営入居者募集（定時募集）について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

市営住宅入居者募集（定時募集）  ※解禁１月４日（火）

日  時

下記のとおり

場所・住所

下記のとおり

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

市営住宅入居者募集（定時募集）について

 ○申込書類配布

  １月４日（火）～

 ○募集期間

  １月４日（火）～ １９日（水） ※土曜・日曜・祝日を除く

 ○申込方法

  市役所１階市民課住宅係に申込書がありますので、必要事項を記入し、入居予定者

全員の所得が確認できる書類（所得証明書・源泉徴収票など）を添付して、提出し

てください。（収入基準等の申込資格要件があります。）

  書類提出時は本人確認書類（個人番号カード・運転免許証・健康保険証等）をご持

参ください。

 ○募集戸数

  ８戸

 ○抽選日

  １月２６日（水）

問い合わせ先

部課係名：市民課住宅係

担当者名：塚本

電  話：０７９１‐４３‐７０６６（内線２１２２）

Ｆ Ａ Ｘ：０７９１‐４３‐６８１０

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市